





OMAAS d.o.o.
 Boscanskih Gora 21, 71 110 Metkica, Bosna i Hercegovina
 Tel/Fax: +387 33 624 913
 ID broj: 4301509020005
 PDV broj: 301509010003
 Računarski Bank: Sarajevo: 1610000051150078

Predračun: 202009-004

Datum ponude:	07.09.20.
Mjesto izdavanja:	Sarajevo

Kupac:	KIKP "Sarajevogas" d.o.o.
Adresa:	Trg Franje Gašparovića Suna 10-4, Sarajevo
Telefon:	+387 33 280 252
Fax:	+387 33 445 525
ID:	
PDV:	

Osoba za kontakt: Sabit Halilović, +387 33 24357

R.B.	Naziv robe/usluge	Jm	Količina	Jed. cijena	Ukupno bez PDV	PDV 17%	Ukupno iznos
1	G-ST NBR DUD-EL/ST EN 1514-1, 134x71x4, DN 25, PN 10-40, EN681-1+682, W270, Elast-11	kom	70	7,70	539,00	91,63	630,63
2	G-ST NBR DUD-EL/ST EN 1514-1, 245x61x4, DN 32, PN 10-40, EN681-1+682, W270, Elast-11	kom	20	8,40	168,00	28,56	196,56
3	G-ST NBR DUD-EL/ST EN 1514-1, 361x107x4, DN 50, PN 10-40, EN681-1+682, W270, Elast-11	kom	250	10,60	2650,00	450,50	3100,50
4	G-ST NBR DUD-EL/ST EN 1514-1, 482x141x4, DN 80, PN 10-40, EN681-1+682, W270, Elast-11	kom	20	11,30	226,00	38,42	264,42
5	G-ST NBR DUD-EL/ST EN 1514-1, 5115x262x4, DN 100, PN 10-16, EN681-1+682, W270, Elast-11	kom	100	12,10	1210,00	205,70	1415,70
6	G-ST NBR DUD-EL/ST EN 1514-1, 6180x218x4, DN 150, PN 10-18, EN681-1+682, W270, Elast-11	kom	20	14,20	284,00	48,28	332,28
7	G-ST NBR DUD-EL/ST EN 1514-1, 7160x234x4, DN 150, PN 25-40, EN681-1+682, W270, Elast-11	kom	20	14,70	294,00	49,98	343,98

Datum: _____
 Adresa: Halilović



OMAAS d.o.o.
Bosanski Gataja 21, 71 210 (Srla, Boma) Hercegovina
Tel/Fax: +387 33 634 913
ID broj: 4301500020005
PDV broj: 301500010005
Računski Bank Sarajevo: 1610000081150078

8	G-ST NR8 000-EL/SE EN 1514-1, 220x273x6, DN 200, PN 10-16, EN881-1+682, W270, Elast-11	korn	20	18,00	360,00	61,20	421,20
9	G-ST NR8 000-EL/SE EN 1514-1, 220x273x6, DN 200, PN 10, EN881-1+682, W270, Elast-11	korn	10	21,70	217,00	36,89	253,89
10	G-ST NR8 000-EL/SE EN 1514-1, 273x325x6, DN 250, PN 10, EN881-1+682, W270, Elast-11	korn	10	24,00	240,00	40,80	280,80
11	G-ST NR8 000-EL/SE EN 1514-1, 132x141x6, DN 100, PN 10, EN881-1+682, W270, Elast-11	korn	2	38,00	76,00	12,92	88,92
Ukupno bez PDV-a:							5.879,00
PDV 17%:							999,43
Ukupno:							6.878,43

NAPOМЕНА:

Ova isprava predstavlja količinski sa odgovarajućim certifikatom je 4-6 sedmica od porudbe narudžba.

Ukoliko način plaćanja: Virmenicom, avans 100%

Partner: FDC Kupac

Radujemo se vaštoj poslovnoj saradnji.



Redar:
Adnan Molegović